

TIEDOTE LÄHETETTY LYYTI -JÄRJESTELMÄN KAUTTA SÄHKÖPOSTIIN

Hei oppilaat ja vanhemmat!

Vinhan tanssivuosi pyörähtää käyntiin tällä viikolla. Tässä tietoa lukuvuoden tapahtumista, muutamista tanssitunteja koskevista käytännöistä ja tietoa minusta.

Valmistuin tanssijaksi Pohjois-Karjalan ammattiopisto Outokummusta syksyllä 2017 pääaineena nykytanssi. Heti valmistumisen jälkeen muutin Helsinkiin ja siitä lähtien olen toiminut tanssinopettajana Keravan ja Loviisan tanssiopistoissa sekä viime tammikuusta lähtien myös Vinhassa Ninnin äitiyslomasijaisena. Viime vuodet olen keskittynyt enemmän katutanssilajeihin, kuten hip hoppiin, voguingiin ja commercialiin. Vinhassa opetan urban-ryhmiä. Opettajana minulle on tärkeää, että tunneilla on kannustava ilmapiiri ja jokainen saa onnistumisen kokemuksia.

Tanssitunnit pidetään maanantaisin Nyhkälässä

Ma 10.8. Opetus alkaa

Ma 5.10. Tanssitunneilla avoimet ovet

Tanssitunnit pidetään normaalin aikataulun mukaan. Perheenjäsenet tervetuloa seuraamaan tanssitunteja!

Ma 12.10. Syysloma, ei tanssitunteja!

Tanssi sanoissa! –esitykset Vihdin kirkonkylällä

Pe 20.11. Lavaharjoituksia

La 21.11. Tanssi sanoissa! -esitykset klo 13 ja klo 15

Tiedotan lähempänä ryhmiä, jotka osallistuvat syksyn esitykseen. Kaikki Vinhan ryhmät osallistuvat lukuvuoden aikana yhteen isompaan esitykseen joko syksyllä tai keväällä.

Viikko (50)

Syyslukukauden viimeiset tunnit viimeistään, tiedotan lähempänä ryhmäkohtaisesti syksyn viimeisen tunnin ajankohdan.

Erityisohjeet tunnille saapumiseen ja poistumiseen korona-aikana

Tule tunnille 5 minuuttia ennen tunnin alkua. Salin 2 oppilaat pesevät kädet ja odottavat käytävässä, josta ope hakee saliin. Käytävässä on ”odota tässä tuntisi alkua” – lappuja. Tunnin päättyessä salin 2 oppilaat pesevät lähtiessään kädet käytävässä ja heidät päästetään aulaan, kun toisen salin oppilaat ovat poistuneet. Pukuhuoneet eivät ole käytössä eli mikäli mahdollista, laita treenivaatteet päälle jo kotona. Koululla pystyy tarvittaessa vaihtamaan wc-tiloissa.

Muutama käytännön asia, jotka on hyvä muistaa:

Tulethan tunneille ajoissa.

Muista käydä vessassa ennen tunnin alkua.

Juhlamekot eivät houkutuksista huolimatta sovi tanssivaatteiksi ☺

Ollaan yhteydessä, jos jotain kysyttävää tai epäselvää! Ilmoitathan sähköpostilla tai tekstiviestillä, jos joudut/oppilas joutuu olemaan pois tanssitunneilta.

Tanssiterveisin:

Suvi Palonen

p. 040 194 2085

suvi@vinha.net